[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От18.12.2017 №  709
р.п.Степное
О внесении изменений в постановление
администрации Советского муниципального

района от 10.03.2011 № 140

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 10.03.2011 № 140 «О создании межведомственной комиссии по охране труда» (с изменениями от 18.05.2012 № 404, от 16.08.2012 № 762, от 16.10.2012 № 964, от 24.07.2013 № 979, от 28.03.2014 №296, от 11.12.2014 № 1182, от 18.11.2015 № 874, от 07.12.2015№ 931, от 26.07.2016 № 681, от 04.09.2017 № 464) следующие изменения:
Слова «Алешкова Ирина Валерьевна» заменить словами «Тищенко Ирина Валерьевна».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава   Советского
муниципального  района                                                          С.В. Пименов
Тищенко И.В.
5-37-71